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Protokół nr IX/2019 
z obrad sesji Rady Gminy Jedlińsk  

odbytej w Sali Konferencyjnej  
Urzędu Gminy w Jedlińsku  

w dniu 27.06.2019 r.  
 
Obrady IX sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 10.00 Przewodniczący Rady 
Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Wójta Gminy Pana Kamila Dziewierza, 
Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Pawluczyka, Skarbnika Gminy Panią Ilonę Starzyńską, 
Panią Mecenas Sylwię Dąbrowską, Panią Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Magdalenę 
Kolasę, Radnego Powiatowego Pana Ryszarda Dziurę  oraz wszystkich Sołtysów.   
Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 
13 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).  
 
Przewodniczący Rady Gminy, poinformował, że do porządku obrad został wprowadzony 
jeszcze jeden projekt uchwały nr 10 i odczytał porządek obrad:  
1. Otwarcie obrad sesji.                                                                                                         
2. Przyjęcie porządku obrad.                                                                                                                   
3. Przyjęcie protokołu z VIII Sesji. 
4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
5. Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
6. Podjęcia uchwał w sprawie: 

A. planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez uczelnie oraz 
specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane na rok 
2019 w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Jedlińsk – projekt nr 
1,  

B. ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Jedlińsk oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 
1 września 2019 roku – projekt nr 2,  

C. pozbawienia kategorii części drogi gminnej położonej na terenie gminy Jedlińsk 
poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej – projekt nr 3,  

D. regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jedlińsk – projekt nr 
4,  

E. przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze 
Gminy Jedlińsk – projekt nr 5,  

F. zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na 
wspieranie nowych inwestycji i tworzenie nowych miejsc pracy na terenie Gminy 
Jedlińsk – projekt nr 6,   

G. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2019 – 2026  – projekt nr 
7, 

H. wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok – projekt nr 8, 
I. zaciągnięcia kredytu długoterminowego – projekt nr 9, 
J. w sprawie zmiany nazwy Komisji – projekt nr 10.  

7. Sprawy różne. 
8. Zamknięcie obrad IX Sesji Rady Gminy Jedlińsk.   

Ad 2. Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za przyjęto porządek obrad.  
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Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Waldemar 
Dabiński (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Robert Rędzia (ZA), Maciej Makulski (ZA), Magdalena 
Trzmiel-Wieteska (ZA), Dariusz Lipiński (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Wojciech Kowalczyk 
(ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Patrycja 
Bartula-Jakubowska (ZA). 
 
Ad 3. Przyjęcie protokołu z VIII Sesji. 
Uwag do protokołu nie zgłoszono.   
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 10 głosami za, trzema głosami 
wstrzymującymi się przyjęto protokół z VIII sesji Rady Gminy.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Robert Rędzia (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Dariusz Lipiński 
(WSTRZYMAŁ SIĘ), Lidia Żurowska (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Wojciech Kowalczyk 
(ZA), Łukasz Kurek (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Janusz Mazurek (ZA), 
Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ), Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ). 
 
Ad 4. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym, ewentualne informacje Przewodniczących stałych Komisji.  
Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek przedstawił pisma, które wpłynęły do 
Biura Rady w okresie międzysesyjnym i sposób ich załatwienia oraz przedstawił 
podstawowe informacje z zakresu pracy Rady Gminy.  
Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Magdalena Trzmiel – Wieteska 
przedstawiła sprawozdanie ze spotkania z dyrektorami szkół z terenu Gminy Jedlińsk, 
które odbyło się na posiedzeniu Komisji.  
 
Ad 5.  Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 
Przewodniczący Rady Gminy oddał głos Panu Wójtowi Kamilowi Dziewierzowi, który 
przedstawił swoje sprawozdanie z tego co zostało wykonane od ostatniej sesji:  
- zakończono budowę ulicy Reja w Jedlińsku, 
- zakupiono oraz zamontowano lustra drogowe,  
- podpisano umowę na bieżące utrzymanie dróg,  
- uzupełniono znaki drogowe,  
- rozpoczęto udrażnianie rowów,  
- zakończono prace w SUW Wierzchowiny,  
 
Ad 6. Podjęcia uchwał. 
 
Ad 6A. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 1 Uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez 
uczelnie oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 
na rok 2019 w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Jedlińsk. 
Głos w tej sprawie zabrała przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Magdalena 
Trzmiel Wieteska, informując, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 
ponadto wspominała, że wszystkie formy doskonalenia nauczycieli wynikają 
z zapotrzebowania dyrektorów szkół oraz samych nauczycieli.   
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 1 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za, przyjęto Uchwałę 
Nr IX/28/2019 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
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nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych 
przez uczelnie oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest 
przyznawane na rok 2019 w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Jedlińsk. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Dariusz Lipiński (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Lidia Żurowska (ZA), 
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Robert Rędzia (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Magdalena 
Trzmiel-Wieteska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Zbigniew Dobosz 
(ZA), Barbara Kołodziejska (ZA). 
 
Ad 6B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 2 Uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Jedlińsk oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 
Przewodniczący poinformowała, że początkowo została podana zła wersja uchwały, 
jednak błąd ten został już naprawiony i została naniesiona autopoprawka.  
Głos w tej sprawie zabrał Sekretarz Gminy Pan Andrzej Pawluczyk przedstawiając 
przyczyny wystąpienia omyłki.  
Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Magdalena Trzmiel Wieteska, 
poinformowała, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały po poprawce.  
Głos w tej sprawie zabrał również Radny Pan Waldemar Dabiński oraz Dyrektor Centrum 
Usług Wspólnych Pani Magdalena Kolasa. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 2 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za, przyjęto Uchwałę 
Nr IX/29/2019 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Jedlińsk oraz określenia granic obwodów publicznych 
szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Dariusz 
Lipiński (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Janusz Mazurek (ZA), 
Zbigniew Dobosz (ZA), Robert Rędzia (ZA). 
 
Ad 6C. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 3 Uchwały w sprawie pozbawienia kategorii części drogi gminnej położonej na terenie 
gminy Jedlińsk poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej. 
Głos w tej sprawie zabrał Wiceprzewodniczący Komisji Infrastruktury i Promocji Gminy 
Pan Robert Rędzia, Sekretarz Gminy Pan Andrzej Pawluczyk, Radny Pan Waldemar 
Dabiński, Radny Pan Marcin Drewnowski.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 3 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za, przyjęto Uchwałę 
Nr IX/30/2019 w sprawie pozbawienia kategorii części drogi gminnej położonej na 
terenie gminy Jedlińsk poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Dariusz Lipiński (ZA), Waldemar 
Dabiński (ZA), Maciej Makulski (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Robert Rędzia 
(ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Marcin 
Drewnowski (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), 
Zbigniew Dobosz (ZA), Janusz Mazurek (ZA). 
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Ad 6D. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 4 Uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Jedlińsk. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Robert Rędzia, 
poinformował, że zmiana regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie dotyczy 
głownie częstotliwości odbioru odpadów. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały.  
Radna Pani Patrycja Bartula-Jakubowska, zapytała, czy w związku ze zmianą 
częstotliwości odbioru odpadów, były przeprowadzone szacunkowe kosztorysy. 
W odpowiedzi Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan 
Robert Rędzia, poinformował, że szacunkowe kosztorysy nie były przeprowadzane.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 4 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 11 głosami za, 2 głosami wstrzymującymi się 
przyjęto Uchwałę Nr IX/31/2019 w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Jedlińsk. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA), Marcin 
Drewnowski (ZA), Maciej Makulski (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Robert 
Rędzia (ZA), Dariusz Lipiński (WSTRZYMAŁ SIĘ), Barbara Kołodziejska (ZA), Lidia 
Żurowska (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Łukasz 
Kurek (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ). 
 
Ad 6E. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 5 Uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na obszarze Gminy Jedlińsk. 
Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pan Robert Rędzia, 
poinformował, że projekt tej uchwały był już kilkakrotnie uchwalany przez Radę oraz że 
projekt ten został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję. 
Pani Mecenas Agata Bilska, poinformowała, że podjęcie uchwały jest kolejnym krokiem 
przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na obszarze Gminy 
Jedlińsk.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 5 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za, przyjęto Uchwałę 
Nr IX/32/2019 w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Jedlińsk. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Maciej Makulski (ZA) Marcin 
Drewnowski (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Waldemar Dabiński (ZA) Dariusz 
Lipiński (ZA) Robert Rędzia (ZA) Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA) Barbara Kołodziejska 
(ZA) Łukasz Kurek (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Lidia Żurowska 
(ZA) Janusz Mazurek (ZA) 
 
Ad 6F. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 6 Uchwały w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de 
minimis na wspieranie nowych inwestycji i tworzenie nowych miejsc pracy na terenie 
Gminy Jedlińsk. 
Głos w tej sprawie zabrała Pani Skarbnik Ilona Starzyńska.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 6 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 12 głosami za, jednym głosem 
wstrzymującym się przyjęto Uchwałę Nr IX/33/2019 w sprawie zwolnień od 
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podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na wspieranie nowych 
inwestycji i tworzenie nowych miejsc pracy na terenie Gminy Jedlińsk. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA), Dariusz 
Lipiński (ZA), Robert Rędzia (ZA), Maciej Makulski (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), 
Barbara Kołodziejska (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Wojciech 
Kowalczyk (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska 
(ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ). 
 
Ad 6G. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 7 Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2019 – 
2026.   
Skarbnik Gminy Pani Ilona Starzyńska poinformowała, że niestety, ale przez przypadek 
została podana zła treść uchwały, jednak została naniesiona autopoprawka do Uchwały 
budżetowej. Następnie Pani Skarbnik przystąpiła do omawiania projektów uchwał nr 7, 
nr 8 oraz nr 9.  
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Pan Wojciech Kowalczyk poinformował, iż 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał nr 7, nr 8 oraz nr 9.  
Głos w sprawie projektów 7, 8 oraz 9 zabrał Radny Pan Dariusz Lipiński, Pan Wójt, Radna 
Pani Patrycja Bartula – Jakubowska, Pan Sekretarz, Radny Pan Waldemar Dabiński. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 7 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 12 głosami za, jednym głosem 
wstrzymującym się przyjęto Uchwałę Nr IX/34/2019 w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2019 – 2026.   
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Maciej 
Makulski (ZA), Robert Rędzia (ZA), Dariusz Lipiński (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), 
Lidia Żurowska (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska 
(ZA), Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ), Zbigniew Dobosz (ZA), Janusz Mazurek 
(ZA), Łukasz Kurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA). 
 
Ad 6H. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 8 Uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 8 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 12 głosami za, jednym głosem 
wstrzymującym się przyjęto Uchwałę Nr IX/35/2019 w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Waldemar 
Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ), Dariusz Lipiński (ZA), Maciej Makulski (ZA), Zbigniew 
Dobosz (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Robert Rędzia (ZA), Patrycja Bartula-
Jakubowska (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Magdalena Trzmiel-
Wieteska (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Janusz Mazurek (ZA). 
 
Ad 6I. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 9 Uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 9 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 11 głosami za, dwoma głosami 
wstrzymującymi się przyjęto Uchwałę Nr IX/36/2019 w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego. 
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Dariusz 
Lipiński (ZA), Maciej Makulski (ZA), Robert Rędzia (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Wojciech 
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Kowalczyk (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Magdalena Trzmiel-
Wieteska (ZA), Zbigniew Dobosz (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska 
(WSTRZYMAŁ SIĘ), Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ). 
 
Ad 6J. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem 
nr 10 Uchwały w sprawie zmiany nazwy Komisji. 
Głos w tej sprawie zabrała Pani Mecenas Sylwia Dąbrowska, informując, że nowy Statut 
jest już opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
Sprostowała również, że w projekcie uchwały nr 10 wystąpiła omyłka pisarska. 
W podstawie prawnej zamiast paragrafu 19 powinno być paragraf 18.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt nr 10 i poprosił Radę o głosowanie.  
W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 13 głosami za, przyjęto Uchwałę 
Nr IX/37/2019 w sprawie zmiany nazwy Komisji.  
Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Dariusz 
Lipiński (ZA), Robert Rędzia (ZA), Maciej Makulski (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska 
(ZA), Lidia Żurowska (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Waldemar Dabiński (ZA), Zbigniew 
Dobosz (ZA), Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Janusz Mazurek (ZA), 
Wojciech Kowalczyk (ZA). 
 
Ad 7. Sprawy różne. 
 

Radna Pani Patrycja Bartula – Jakubowska prosi o wysłanie policji w okolice 
pomnika Raka na Rynku w Jedlińsku z uwagi na przebywających tam mieszkańców, 
którzy spożywają napoje alkoholowe i śmiecą oraz o ustawienia lustra koło banku 
w Jedlińsku (wyjazd z parkingu przed Urzędem Gminy na ul. Warecka). Pytała również 
Radnego Powiatowego Pana Ryszarda Dziurę o skrzyżowanie drogi powiatowej z drogą 
gminną w Płaskowie – jaka jest decyzja Starostwa Powiatowego w tej sprawie oraz jaki 
władze gminy mają pomysł na „Turystę”.  
 Radny Pan Marcin Drewnowski, dziękował za informacje o szybszym zakończeniu 
budowy SUW Wierzchowiny. Prosił również o wykonanie progów zwalniających przy 
szkole w Wierzchowinach na drogach powiatowych oraz o uzupełnienie ubytków przy 
posesji nr 10 oraz od szkoły w stronę Czarnego Ługu oraz w stronę Bożej Woli. Prosi 
również o wycinkę gałęzi od Huty w stronę szkoły. Pan Radny wspomniał również 
o zamknięciu apteki w Bierwcach, prosi, aby przy ogłaszaniu nowego przetargu na 
wydzierżawienie nieruchomości znowu wydzierżawić nieruchomość pod punkt apteczny.  
 Radny Pan Dariusz Lipiński zaproponował, aby progi zwalniające wykonać 
kompleksowo na terenie całej Gminy. 
 Sołtys Pan Stanisław Dryja prosi o wypełnienie poboczy destruktem na ulicy 
Kościelnej oraz Kwiatowej.  Zadał pytanie Pani Mecenas o możliwość utworzenia karty 
praw i obowiązków Sołtysa i Rady Sołeckiej.  
 Radny Pan Waldemar Dabiński wystąpił z propozycją, aby wspólnymi siłami 
(Radni, Sołtysi oraz Urząd Gminy) opracować strategię wykonywania progów 
zwalniających.  Pan Radny pytał również, czy uzyskano odpowiedź z PKP odnośnie 
przewozów zastępczych, jakie będą realizowane projekty rozbudowy/modernizacji 
oświetlenia na terenie gminy w tum roku. Prosi o wykonanie projektu mostu na Radomce, 
który pozwoli na dokończenie ciągu pieszo-rowerowego ze Wsoli do Jedlińska.  
 Radny Pan Maciej Makulski dziękuje w imieniu mieszkańców ul. Lipowej 
w Jedlińsku za chęć zamontowania progu zwalniającego przy przedszkolu, jednocześnie 
wnioskuje o zamontowanie takiego progu na wysokości zakładu fryzjerskiego. Pan Radny 
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pyta, na kiedy planowany jest odbiór azbestu oraz czy jest możliwość, aby zgłosić do 
GDDKiA, aby zostały wykoszone pobocza wzdłuż drogi nr 7.  
 Radna Pani Lidia Żurowska dziękuje, za zakup znaków ograniczających tonaż na 
drodze w Piastowie. Pani Radna prosi o wykonanie prac pielęgnacyjnych przy drodze w 
Piastowie w kierunku rzeki oraz o naprawę wyrwy w drodze. Skierowała również prośbę 
do Radnego Powiatowego Pana Ryszarda Dziury o jego interwencję w sprawie pisma, 
które wraz z Sołtysami z Piastowa i Kamińska wystosowała do Starosty Radomskiego.  
 Radny Powiatowy Pan Ryszard Dziura poinformował o wynikach wizji terenowej 
na skrzyżowaniu drogi powiatowej z drogą gminną w miejscowości Płasków z której 
wynika, że wiata, która znajduje się na tym skrzyżowaniu nie zagraża bezpieczeństwu, 
a widoczność na tym skrzyżowaniu jest dobra. Radny poinformował również, że droga 
powiatowa w Piastowie, jest cały czas monitorowana, ostatnio zostało przeprowadzone 
na niej frezowanie, na chwilę obecną nie da się już nic zrobić z tą drogą, gdyż nie można 
położyć na niej asfaltu, Starostwo Powiatowe zgłosi tą drogę do Funduszu Dróg 
Samorządowych i jeśli decyzja będzie przychylna zostanie droga ta zostanie wykonana 
w przyszłym roku.   
 Pan Sekretarz Andrzej Pawluczyk zapytał, czy jest możliwość, aby wpisać do 
budżetu powiatu most, który musi zostać wykonany na rzece Radomce w celu 
dokończenia budowy ciągu pieszo-rowerowego Jedlińsk-Wsola.  
 Wójt Gminy Pan Kamil Dziewierz zaprosił na V edycje Jadar Family Drift – 30 
czerwiec 2019 r, parking przy CKiKF w Jedlińsku.  
 
Ad 8. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzinie 12.20 zamknął obrady 
IX sesji Rady Gminy.  
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Protokół głosowania

IX sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-06-27

Projekt nr 1 - Uchwała w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego
nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez uczelnie

oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane na rok
2019 w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Jedlińsk

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)



Protokół głosowania

IX sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-06-27

Projekt nr 2 - Uchwała w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Jedlińsk oraz określenia granic obwodów publicznych szkół

podstawowych od dnia 1 września 2019 roku

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Robert Rędzia (ZA)



Protokół głosowania

IX sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-06-27

Projekt nr 3 - Uchwała w sprawie pozbawienia kategorii części drogi gminnej położonej na
terenie gminy Jedlińsk poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Dariusz Lipiński (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)



Protokół głosowania

IX sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-06-27

Projekt nr 4 - Uchwała w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Jedlińsk

Za (11)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (2)
PRZYJĘTO

Waldemar Dabiński (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Dariusz Lipiński (WSTRZYMAŁ SIĘ)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ)



Protokół głosowania

IX sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-06-27

Projekt nr 5 - Uchwała w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i
odprowadzania ścieków na obszarze Gminy Jedlińsk

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Maciej Makulski (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)



Protokół głosowania

IX sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-06-27

Projekt nr 6 - Uchwała w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach pomocy
de minimis na wspieranie nowych inwestycji i tworzenie nowych miejsc pracy na terenie

Gminy Jedlińsk

Za (12)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (1)
PRZYJĘTO

Waldemar Dabiński (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Marcin Drewnowski (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ)



Protokół głosowania

IX sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-06-27

Projekt nr 7 - Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata
2019 - 2026

Za (12)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (1)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)



Protokół głosowania

IX sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-06-27

Projekt nr 8 - Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Za (12)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (1)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ)
Dariusz Lipiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)



Protokół głosowania

IX sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-06-27

Projekt nr 9 - Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Za (11)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (2)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (WSTRZYMAŁ SIĘ)
Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ)



Protokół głosowania

IX sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-06-27

Projekt nr 10 - Uchwała w sprawie zmiany nazwy Komisji 

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)



Protokół głosowania

IX sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-06-27

Przyjęcie porządku obrad IX sesji Rady Gminy Jedlińsk 

Za (13)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (0)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Waldemar Dabiński (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (ZA)
Lidia Żurowska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Zbigniew Dobosz (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)



Protokół głosowania

IX sesja Rady Gminy Jedlińsk 

2019-06-27

Przyjęcie protokołu z VIII sesji Rady Gminy Jedlińsk

Za (10)
Przeciw (0)

Wstrzymało się (3)
PRZYJĘTO

Marcin Drewnowski (ZA)
Maciej Makulski (ZA)
Robert Rędzia (ZA)
Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA)
Dariusz Lipiński (WSTRZYMAŁ SIĘ)
Lidia Żurowska (ZA)
Barbara Kołodziejska (ZA)
Wojciech Kowalczyk (ZA)
Łukasz Kurek (ZA)
Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA)
Janusz Mazurek (ZA)
Waldemar Dabiński (WSTRZYMAŁ SIĘ)
Zbigniew Dobosz (WSTRZYMAŁ SIĘ)


